



## Gregersens Flexkørsel ApS

Ny Refsvej 77  
7760 Hurup Thy  
CVR-nr. 38199447

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
24.02.2021

---

**Flemming Gregersen Pedersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Gregersens Flexkørsel ApS

Ny Refsvej 77

7760 Hurup Thy

CVR-nr.: 38199447

Hjemsted: Thisted

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Flemming Gregersen Pedersen, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktiviteter består i flexkørsel i Region Nordjylland.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 90 t.kr. Resultatet vurderes tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31.12.2020 385 t.kr.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Det er ledelsens vurdering, at effekten af udbruddet og spredningen af COVID-19 ikke har livstruende effekt på selskabets drift. Der er i 2020 ansøgt om kompensationspakker jf. note 1 og ledelsen forventer også at gøre brug heraf i 2021, hvor der igen har været delvist nedlukket.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	1	<b>838.532</b>	<b>637.690</b>
Personaleomkostninger	2	(673.851)	(566.772)
Af- og nedskrivninger	3	(45.997)	(78.630)
<b>Driftsresultat</b>		<b>118.684</b>	<b>(7.712)</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.959	0
Andre finansielle omkostninger		(4.943)	(7.858)
<b>Resultat før skat</b>		<b>115.700</b>	<b>(15.570)</b>
Skat af årets resultat	4	(25.684)	3.260
<b>Årets resultat</b>		<b>90.016</b>	<b>(12.310)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		90.016	(12.310)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>90.016</b>	<b>(12.310)</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		221.858	227.855
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>221.858</b>	<b>227.855</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>221.858</b>	<b>227.855</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		69.805	100.616
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		111.685	86.159
Andre tilgodehavender		35.797	0
Periodeafgrænsningsposter		32.421	21.221
<b>Tilgodehavender</b>		<b>249.708</b>	<b>207.996</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>179.442</b>	<b>24.146</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>429.150</b>	<b>232.142</b>
<b>Aktiver</b>		<b>651.008</b>	<b>459.997</b>



**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		60.000	60.000
Overført overskud eller underskud		324.712	234.696
<b>Egenkapital</b>		<b>384.712</b>	<b>294.696</b>
Udskudt skat		19.000	14.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>19.000</b>	<b>14.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.056	21.836
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		95.460	90.646
Skyldig skat		20.685	240
Anden gæld		118.095	38.579
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>247.296</b>	<b>151.301</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>247.296</b>	<b>151.301</b>
<b>Passiver</b>		<b>651.008</b>	<b>459.997</b>

Eventualforpligtelser

6

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	60.000	234.696	294.696
Årets resultat	0	90.016	90.016
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>60.000</b>	<b>324.712</b>	<b>384.712</b>

# Noter

## 1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation fra støtteordninger vedrørende løn og faste omkostninger, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020, med samlet 250 t.kr.

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	583.906	522.045
Pensioner	75.051	16.005
Andre omkostninger til social sikring	14.894	28.722
	<b>673.851</b>	<b>566.772</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>	<b>2</b>

## 3 Af- og nedskrivninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på materielle aktiver	42.610	41.848
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	3.387	36.782
	<b>45.997</b>	<b>78.630</b>

## 4 Skat af årets resultat

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	5.000	240
Ændring af udskudt skat	20.684	(3.500)
	<b>25.684</b>	<b>(3.260)</b>

## 5 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	308.666
Tilgange	78.500
Afgange	(103.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>284.166</b>
Af- og nedskrivninger primo	(80.811)
Årets afskrivninger	(42.610)
Tilbageførsel ved afgang	61.113
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(62.308)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>221.858</b>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Gregersens Holding ApS om administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
